
286 S chudými pastýři původní tónina

�
��
ní

��
�

tář

��

s po

��
�����

ti

���
�
�

�
tos

��
ol

��

ší.

��
���

tiš

�
�

�
�

rou

��

�
ko

��
��

nej

��

��
tý

��

pas

��
��

klaň

�
��
ři

��
�� ��� 34

S chu1.

��� � 34

��
mi

�
����

dý

� �
�

�
ží

�
� ��

v Svá

��

��
ši

�

��
me

�� �

se

� �
��

Je

��

2. Ježíš k nám sestoupil,
aby nás vykoupil,
klanějme se jemu,
Pánu laskavému.

3. Velmi se ponížil,
jesle sobě zvolil
při svém narození
pro naše spasení.

4. Náš milý Ježíši,
dobroto nejvyšší,
k plnění vůle tvé
uděl požehnání.

5. Až pak se přiblíží
poslední den zdejší,
přijmi nás do ráje,
do věčné slávy své!

Doprovody k Jednotnému kancionálu https://karlin.mff.cuni.cz/~slavika/kancional
digizalizace not: Zbyněk Rumler https://ddh9.webnode.cz/ digizalizace textů: tým kancional.cz

Podle Varhanní doprovod kancionálu; Musica sacra, Brno 1994

https://karlin.mff.cuni.cz/~slavika/kancional
https://ddh9.webnode.cz/
https://kancional.cz/


286 S chudými pastýři původní tónina

�
��

mu,

��
�
je

��

Pá

��
�����

me

���
�
�

�
něj

��
se

��

mu.

��
���

vé

�
�

�
�

las

��

�
nu

��
��

ka

��

��
stou

��

se

��
��
a

�
��

pil,

��
�� ��� 34

Je2.

��� � 34

��
k nám

�
����

žíš

� �
�

�
kou

�
� ��

kla

��

��
pil,

�

��
by

�� �

nás

� �
��

vy

��

�
��
ní

��
�
ze

��

pro

��
�����

na

���
�
�

�
svém

��
ro

��

ní.

��
���

se

�
�

�
�
še

��

�
na

��
��

spa

��

��
ní

��

po

��
��

jes

�
��

žil,

��
�� ��� 34

Vel3.

��� � 34

��
se

�
����

mi

� �
�

�
zvo

�
� ��

při

��

��
lil

�

��
le

�� �

so

� �
��

bě

��

�
��

tvé

��
�
le

��

u

��
�����

ní

���
�
�

�
ně

��
vů

��

ní.

��
���

ná

�
�

�
�
po

��

�
děl

��
��

žeh

��

��
ží

��

Je

��
��

dob

�
��
ši,

��
�� ��� 34

Náš4.

��� � 34

��
lý

�
����

mi

� �
�

�
vyš

�
� ��

k pl

��

��
ší,

�

��
ro

�� �

to

� �
��

nej

��

�
��
je,

��
�
rá

��

do

��
�����

nás

���
�
�

�
jmi

��
do

��

své!

��
���

vy

�
�

�
�

né

��

�
věč

��
��

slá

��

��
blí

��

při

��
��
po

�
��
ží

��
�� ��� 34

Až5.

��� � 34

��
se

�
����

pak

� �
�

�
zdej

�
� ��

při

��

��
ší,

�

��
sled

�� �

ní

� �
��

den

��

Doprovody k Jednotnému kancionálu https://karlin.mff.cuni.cz/~slavika/kancional
digizalizace not: Zbyněk Rumler https://ddh9.webnode.cz/ digizalizace textů: tým kancional.cz

Podle Varhanní doprovod kancionálu; Musica sacra, Brno 1994

https://karlin.mff.cuni.cz/~slavika/kancional
https://ddh9.webnode.cz/
https://kancional.cz/

